
UCHWAŁA NR LXXVII.737.2023      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2023 r. poz.  
40z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać  przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr LX.594.2022 z 16 grudnia 2022 roku ws 

uchwalenia budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 84 410 074,66 zł 

W tym: dochody bieżące                    63 565 428,90 zł 
             dochody majątkowe               20 844 645,76 zł 

Wydatki 106 036 672,89 

W tym: wydatki bieżące                     62 863 110,26 zł 
             Wydatki majątkowe               43 173 562,63 zł 
Deficyt w kwocie, który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 6 000 
000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 9 616 266,62 zł, wolnych środków  5 772 464,38 zł, 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 195 517,23 zł oraz śr. 
unijne w kwocie 42 350,00 zł. 

   21 626 598,23 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: C2A5D927-E502-4EC3-9516-B214232B6141. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

URZĄD GMINY

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

URZĄD GMINY

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

Przedszkola

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

URZĄD GMINY

410 000,00

410 000,00

80101 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

80104 410 000,00

-10 000,00

75412 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

380 000,00

75095 -5 000,00

10 000,00

10 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-25 000,00

70005 -25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-5 000,00

-50 000,00

-225 000,00

63003 -225 000,00

-225 000,00

-225 000,00

ZałącznikNr 1   

do Uchwały  Nr LXXVII.737.2023  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 20 grudnia 2023 r

Rozdział Zmiana

-50 000,00

01008 -50 000,00

-50 000,00

Id: C2A5D927-E502-4EC3-9516-B214232B6141. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY

50 000,00

92120 -90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

Razem: 0,00

35 000,00

35 000,00

-40 000,00

92109 50 000,00

50 000,00

25 000,00

90001 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

90015 35 000,00

-30 000,00

-20 000,00

85416 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-30 000,00

85149 -30 000,00

-30 000,00

Id: C2A5D927-E502-4EC3-9516-B214232B6141. Podpisany Strona 2



 
                                            Załącznik Nr 2 
                                            Do Uchwały NrLXXVII.737.2023 
                                            Rady Gminy Darłowo 
                                            Z dnia 20 grudnia 2023 r 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  21 929 848,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 195 517,23 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 42 350,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 6 075 714,38 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 6 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 9 616 266,62 

Rozchody ogółem:  303 250,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

962 303 250,00 

 

 Strona 1 z 1 

 

Id: C2A5D927-E502-4EC3-9516-B214232B6141. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII.737.2023      RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-28T13:36:40+0100
	Henryk Ignatowicz




